

GodKent ApS

Amagerbrogade 149 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2020

Steen Raagel Dahlfelt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GodKent ApS
Amagerbrogade 149 4 th
2300 København S

e-mailadresse: godkent-ren@lindtoft.dk

CVR-nr: 31863139

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 158.324 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.102.602	903.617
Lønninger		-867.831	-896.381
Andre omkostninger til social sikring		-6.817	-4.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.282	-19.885
Resultat af ordinær primær drift		204.672	-17.193
Øvrige finansielle omkostninger		-1.067	-1.127
Ordinært resultat før skat		203.605	-18.320
Skat af årets resultat	1	-45.281	4.215
Årets resultat		158.324	-14.105
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført resultat		47.724	-14.105
I alt		158.324	-14.105

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		2.925	2.925
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.925	2.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.574	109.356
Materielle anlægsaktiver i alt		154.574	109.356
Anlægsaktiver i alt		157.499	112.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.696	189.818
Tilgodehavende skat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		9.775	9.775
Tilgodehavender i alt		321.471	201.593
Likvide beholdninger		143.630	59.963
Omsætningsaktiver i alt		465.101	261.556
Aktiver i alt		622.600	373.837

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		12.504	9.079
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		173.104	59.079
Hensættelse til udskudt skat		7.371	3.118
Hensatte forpligtelser i alt		7.371	3.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.775	54.726
Skyldig selskabsskat		40.286	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		292.064	256.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		442.125	311.640
Gældsforpligtelser i alt		442.125	311.640
Passiver i alt		622.600	373.837

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	41.030	0
Ændring af udskudt skat	4.253	-4.375
Regulering vedrørende tidligere år	-2	160
	<u>45.281</u>	<u>-4.215</u>

Betalt acontoskat i årets løb har udgjort kr. 4.000.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2